

BIR Invest ApS

Hospitalsgade 11

8700 Horsens

CVR-nr. 30 08 51 91

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2019

Søren Birn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

BIR Invest ApS
Hospitalsgade 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 08 51 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 1. december 2006
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Birn, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i kommanditanparter i NKB Private Equity V DK K/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 11.956, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 505.953.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		(6.250)	(7)
Finansielle indtægter		23.529	43
Finansielle omkostninger		<u>(5.497)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		11.782	34
Skat af årets resultat	1	<u>(23.738)</u>	<u>(27)</u>
Årets resultat		<u>(11.956)</u>	<u>7</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(11.956)</u>	<u>7</u>
		<u>(11.956)</u>	<u>7</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	87.142	203
Finansielle anlægsaktiver		<u>87.142</u>	<u>203</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>87.142</u>	<u>203</u>
Likvide beholdninger		<u>801.750</u>	<u>662</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>801.750</u>	<u>662</u>
Aktiver i alt		<u>888.892</u>	<u>865</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>380.953</u>	<u>393</u>
Egenkapital	3	<u>505.953</u>	<u>518</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.349	11
Selskabsskat		5.737	9
Anden gæld		<u>347.853</u>	<u>327</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>382.939</u>	<u>347</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>382.939</u>	<u>347</u>
Passiver i alt		<u>888.892</u>	<u>865</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	392.909	517.909
Årets resultat	0	(11.956)	(11.956)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	380.953	505.953

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Årets resultat		(11.956)	7
Reguleringer	5	5.706	(14)
Ændring i driftskapital	6	38.699	66
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		32.449	59
Renteindbetalinger og lignende		2.086	1
Renteudbetalinger og lignende		(5.497)	(2)
Pengestrømme fra ordinær drift		29.038	58
Betalt selskabsskat		(26.883)	(56)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.155	2
Udlodning andre kapitalandele		137.729	161
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		137.729	161
Ændring i likvider		139.884	163
Likvider 1. januar 2018		661.866	499
Likvider 31. december 2018		801.750	662
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		801.750	662
Likvider 31. december 2018		801.750	662

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.738	27
	<u>23.738</u>	<u>27</u>
 2 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2018		1.460.491
Kostpris 31. december 2018		1.460.491
Nedskrivninger 1. januar 2018		1.257.063
Årets nedskrivninger		116.286
Nedskrivninger 31. december 2018		1.373.349
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>87.142</u>
 3 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
 4 Eventualposter mv.		
Selskabet har tegnet kommanditanparter i NKB Private Equity V DK K/S på 220.000 EUR, hvoraf 190.400 EUR er indbetalt. Restforpligtelsen udgør 29.600 EUR pr. 31. december 2018.		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(23.529)	(43)
Finansielle omkostninger	5.497	2
Skat af årets resultat	23.738	27
	5.706	(14)
6 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i leverandører mv.	38.699	66
	38.699	66